POLIZA | FECHA OFICINA RESPONSABLE CODIGO ARTICULO

1431 31/12/2013
1431 31/12/2013
1431 31/12/2013
3 01/01/2013
3 01/01/2013
3 01/01/2013

CAMBIO 30/04/2018

CAMBIO 30/04/2018

284 13/03/2013

CAMBIO 30/04/2018

1307 06/04/2013
1330 28/08/2013
224 21/04/2014
442 10/06/2014
918 08/10/2014
378 15/01/2015
378 15/01/2015
207 16/02/2015
343 19/03/2015
343 19/03/2015
343 19/03/2015
343 19/03/2015
343 19/03/2015
343 19/03/2015
343 19/03/2015

vk
i

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

SAN MAURO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

SAN MAURO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN JERONIMO, TACAMBARO

MICHOACAN

REPORTE GENERAL DE BIENES MUEBLES (EXISTENCIAS) AL 31/12/2025

JOSE ANGEL ABURTO AGUILAR

AZUCENA BECERRA REYES
J. ASCENCION DURAN GUIJOSA

J. ASCENCION DURAN GUIJOSA
CARLOS YOVANI JAIMES FLORES

C. EDMUNDO MORA PENALOZA
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ
EDMUNDO MORA PENALOZA

KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER

AZUCENA BECERRA REYES
CARLOS YOVANI JAIMES FLORES

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

J. ASCENCION DURAN GUIJOSA
CARLOS YOVANI JAIMES FLORES

J. ASCENCION DURAN GUIJOSA
CARLOS YOVANI JAIMES FLORES
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ
LILIANA GUZMAN PEDRAZA

KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ
KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER

C. EDMUNDO MORA PENALOZA

5151003

5111002
5611011

5611011

5631025

5111003

5111026

5111017

5411004

5111003

5111002

5111012
5671006

5151006

5631025

5671007

5611009

5671003

5111004

5111026

5111026

5111026

5111004

5191031

5111017

EQUIPO DE COMPUTO CON MESA DE TRABAJO

ARCHIVERO DE MADERA DE 5 CAJONES
DESBROZADORA HUSQVARNA MOD.265RX TRIMER DE OLEO-MAC

DESBRAZADORA MARCA SHINDAWA

ESCALERA DE 9 ESCALONES SIN ANDADOR

CANCELADO

8 SILLAS PLEGABLES DE ACERO MECO

MESA PEGABLE

CAMIONETA NISSAN NP300 PICK UP T/M DH VERSION ESPECIAL 2013 BLANCO
BANCA DE MADERA PARA EL DESCANZO DEL PANTEON SAN JERONIMO
ARCHIVERO DE 8 CAJONES

ESCRITORIO DE MADERA PARA LA OFICINA DEL PANTEON SAN MAURO
ESMERILLADORA 4-1/2 INDUSTRIAL 1200 W

IMPRESORA HP LASERJET P 1102 W

ESCALERA DE TIJERA TIPO Il 5 ESCALONES CON BAND
CORTADORA DE AZULEJO, 50 CM, SISTEMA BALANCIN
CORTASECTOR DE GASOLINA 26 CC PARA PODAR ARBOLES
COMPRA DE UNA ESMERILLADORA ANGULAR 4 1/2" 9557 HPG MAKITA
BANCO MOD. PL-07 PINTURA COLOR ROJO

SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS TAPIZADA NEGRO

SILLAS DE VISITA COLOR CAFE

SILLAS DE VISITA TAPIZADAS COLOR FRESA

BANCOS CAVIA

VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS

FOLDING BLOW MOLDED TABLE

ESTADO

BUENO

BUENO
REGULAR

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO
BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

NO. DE
BIEN

00000001

00000002
00000004

00000005

00000007

00000008

00000013

00000014

00000016

00000017

00000018

00000020
00000023

00000024

00000025

00000026

00000027

00000028

00000029

00000030

00000031

00000032

00000034

00000035

00000036

VALOR

HISTORICO
$

5,100.00

2,875.00
13,255.99

5,300.00

1,504.89

0.00

1,219.48

2,661.58

189,700.00

17,400.00

5,800.00

5,800.00
1,112.50

1,500.00

706.25

1,158.04

2,437.49

1,160.00

780.00

780.00

390.00

390.00

528.99

295.00

665.00



343 19/03/2015  SAN MAURO AZUCENA BECERRA REYES 5111026 1 SILLA DE OFICINA EZ TRUE INNOVATIONS BUENO 00000038 1,999.00
1431 31/12/2013 JPEAggEIICI)VINOMUNICIPAL SAN C. EDMUNDO MORA PENALOZA 5111003 BANCA DE MADERA PARA DESCANSO DEL PANTEON SAN MAURO BUENO 00000044 2,500.00
1431 31/12/2013 ‘I;’éggﬁﬁ/lNoMUNICIPAL SAN C. EDMUNDO MORA PENALOZA 5111003 BANCA DE MADERA PARA DESCANSO DEL PANTEON SAN MAURO BUENO 00000045 2,500.00
1431 31/12/2013 ‘I;’éggﬁﬁﬂNoMUNICIPAL SAN C. EDMUNDO MORA PENALOZA 5111003 BANCA DE MADERA PARA DESCANSO DEL PANTEON SAN MAURO BUENO 00000046 2,500.00
1431 31/12/2013 Jpléggﬁlcl)\llNOMUNICIPAL SAN C. EDMUNDO MORA PENALOZA 5111003 BANCA DE MADERA PARA DESCANSO DEL PANTEON SAN MAURO BUENO 00000047 2,500.00
1431 31/12/2013 S’éggﬁ%NoMUNICIPAL SAN C. EDMUNDO MORA PENALOZA 5111003 BANCA DE MADERA PARA DESCANSO DEL PANTEON SAN MAURO BUENO 00000048 2,500.00
1431 31/12/2013 .';EAIIR\ISEIRANOMUNICIPAL SAN C. EDMUNDO MORA PENALOZA 5111003 BANCA DE MADERA PARA DESCANSO DEL PANTEON SAN MAURO BUENO 00000049 2,500.00
343 19/03/2015 JPEAggEIICI)VINOMUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 5111004 BANCO MOD. PL-07 PINTURA COLOR ROJO BUENO 00000050 780.00
343 19/03/2015 ‘I;’éggﬁﬁ/lNoMUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 5111004 BANCO MOD. PL-07 PINTURA COLOR ROJO BUENO 00000051 780.00
343 19/03/2015  PANTEON MUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 5111004 BANCO MOD. PL-07 PINTURA COLOR ROJO BUENO 00000052 780.00

JERONIMO

Vit

o

PANTEON MUNICIPAL SAN JERONIMO, TACAMBARO

MICHOACAN

REPORTE GENERAL DE BIENES MUEBLES (EXISTENCIAS) AL 31/12/2025

POLIZA | FECHA OFICINA RESPONSABLE CODIGO ARTICULO ESTADO [ NO. DE VALOR
BIEN HISTORICO

CAMBIO 24/08/2018 \I;’éggﬁﬁnNoMUNICIPAL SAN LLUVIA EVA ALMANZA MALDONADO 5111026 SILLA SECRETARIAL CON BRAZOS TAPIZADA EN NEGRO BUENO 00000053 780.00
343 19/03/2015 ?l?ggﬁﬁﬁNoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000054 390.00
343 19/03/2015 Eéggﬁﬁ/]NoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000055 390.00
343 19/03/2015 ?éggﬁﬁwNoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000056 390.00
343 19/03/2015 S’E\ggﬁﬁwNoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000057 390.00
343 19/03/2015 Eéggﬁﬁ/]NoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISICA COLOR CAFE BUENO 00000058 390.00
343 19/03/2015 \I;’éggﬁﬁnNoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000059 390.00
343 19/03/2015 ?l?ggﬁﬁﬁNoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000060 390.00
343 19/03/2015 Eéggﬁﬁ/]NoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000061 390.00
343 19/03/2015 ?éggﬁﬁwNoMUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111026 SILLA DE VISITA COLOR CAFE BUENO 00000062 390.00
343 19/03/2015 S’E\ggﬁﬁwNoMUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 5111026 SILLA DE VISITA TAPIZADAS EN COLOR FRESA BUENO 00000063 390.00
343 19/03/2015 Eéggﬁﬁ/]NoMUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 5111004 BANCOS CAVIA BUENO 00000068 528.99
343 19/03/2015 \I;’éggﬁﬁnNoMUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 5111004 BANCOS CAVIA BUENO 00000069 528.99
406 27/04/2016  PANTEON MUNICIPAL SAN KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER 5111032 CAJONERA DE MADERA SALIDA DE 12 CAJONES EN COLOR CAFE ARENA BUENO 00000072 9,048.00

JERONIMO



1196

1197

133

105

105

31
1023

105

50

48
70

1771

105

267

2421

3092

358

904

904
2245

2249

POLIZA | FECHA OFICINA RESPONSABLE CODIGO ARTICULO

2257

2265

2284

2261

01/04/2017

01/04/2017

21/02/2018

16/11/2021

31/12/2021

10/06/2022
16/06/2022

23/05/2023

19/04/2023

05/04/2023
08/06/2023

05/07/2021

05/07/2023

14/08/2024

08/10/2024

18/12/2024

22/01/2025

25/02/2025

25/02/2025
20/06/2025

22/06/2025

24/06/2025

25/06/2025

30/06/2025

25/06/2025

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

SAN MAURO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

SAN MAURO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

SAN MAURO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN

JERONIMO
v
e

b

i

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

PANTEON MUNICIPAL SAN
JERONIMO

J. ASCENCION DURAN GUIJOSA

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

KARLA ESTRELLA ARRIAGA CONTRER

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

AZUCENA BECERRA REYES
MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

AZUCENA BECERRA REYES
LILIANA GUZMAN PEDRAZA

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ

J. ASCENCION DURAN GUIJOSA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

GRISELDA AGUILAR HERNANDEZ
LILIANA GUZMAN PEDRAZA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

5671012

5151027

5151006

5191029

5411004

5111009
5111017

5671013

5691001

5151006
5111033

5611009

5611009

5151019

5611017

5111012

5151020

5191020

5191020
5231003

5231003

SOPLADORA SHINDAIWA CON COLOR ROJO Y NEGRO
LATOP PORTATIL NEGRA

IMPRESORA EPSON L-395 INYECCION A TINTA 664
REFRIGERADOR DAEWOO 8P C/DESP SILVER
CAMIONETA NISSAN XTRAIL LE 4X2 MOD 2003

ENFRIADOR WHIRLPOOL
MESA PLEGABLE CONGO IBIZA Il

COSTCO DE MEXICO F-2340119 COMPRA DE HIDROLAVADORA
CISTERNA DE 10000 LT CON EQUIPO DE BOMBEO

IMPRESORA EPSON L3210
VENTILADOR PISO NAVIA AFV1212 VORTEX

CANCELADO

MOTOSIERRA STHIL MS361

SCANNER HP PRO 3000 S4

DESBROZADORA STHIL FS120R

MUEBLE PARA ESCRITORIO EN EL PANTEON SAN MAURO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO CORE 17, 32 GB RAM, 1 TB M.2 MONITOR 19.5" ,MOUSE TECL
HORNO DE MICROONDAS CHEFMAN

HORNO DE MICROONDAS CHEFMAN
CAMARAS DE VIGILANCIA PANTEON SAN JERONIMO

DISTRIBUIDORA MEXTEC ENRUTADOR INALAMBRICO PARA COMPARTIR INTERNET EN EL AREA DE

PANTEON MUNICIPAL SAN JERONIMO, TACAMBARO

MICHOACAN

REPORTE GENERAL DE BIENES MUEBLES (EXISTENCIAS) AL 31/12/2025

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

LILIANA GUZMAN PEDRAZA

5231001

5231001

5231001

5151006

DISTRIBUIDORA MEXTEC CAMARA VIDEO GRABADORA DE VIGILANCIA PARA EL PANTEON SAN JE
HUICHENG F-7073 CONECTORES DE CABLES PARA LA INSTALACION DE LAS VIDEOCAMARAS PAN
JOSE EMILIANO ARREDONDO VARGAS F-EOD73AF1 CAORTE DE VINIL PARA PROTECCION DE CAM

TZITZIJANI RODRIGUEZ ZAMUDIO F-6603 ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO IMPRESORA B

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO
BUENO

BUENO

BUENO

BUENO
BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO
BUENO

BUENO

ESTADO

BUENO
BUENO
BUENO

BUENO

00000074
00000075
00000078
00000079
00000080

00000082
00000083

00000087
00000088

00000089
00000090

00000091
00000092
00000093
00000094
00000095
00000096
00000097

00000098
00000099

00000100

NO. DE
BIEN

00000101
00000102
00000103

00000104

8,189.66
7,500.00
3,879.31
6,364.05
70,000.00

2,999.00
1,299.00

8,999.00
67,280.00

5,000.00
999.00

0.00
12,470.00
13,700.00

6,163.79
2,900.00
16,679.74
1,517.50

1,5617.50
1,198.00

295.00

VALOR
HISTORICO
$

1,484.00

299.98

299.41

16,000.00



3012 22/08/2025  PANTEON MUNICIPAL SAN JOSE ANGEL ABURTO AGUILAR 5231003 SERVICIO DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE VIDEOCAMARAS BUENO 00000105 6,741.99
JERONIMO

4111 11/11/2025  PANTEON MUNICIPAL SAN LILIANA GUZMAN PEDRAZA 5651009 COPPEL F-3DA69508 TELEFONO MOTOROLA EQUIPO DE COMUNICACION PARA LAS OFICINAS DE BUENO 00000106 1,119.00

JERONIMO
TOTAL $



PANTEON MUNICIPAL SAN JERONIMO, TACAMBARO
MICHOACAN

REPORTE GENERAL DE BIENES INMUEBLES (EXISTENCIAS) AL 31/12/2025

POLIZA | FECHA OFICINA RESPONSABLE CcODIGO ARTICULO ESTADO | NO.DE VALOR
BIEN HISTORICO
BUENO 00000084 26,100.00

25/01/2023  PANTEON MUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 0302040904 PORTON CORREDIZO PANTEON SAN JERONIMO
JERONIMO
BUENO 00000085 26,100.00

479 09/02/2023  PANTEON MUNICIPAL SAN MANLIO GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 0302040904  PORTON CORREDIZO PANTEON SAN JERONIMO
JERONIMO
TOTAL $ 52,200.00
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